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Ajuste do tamanho da imagem ﬁxa

1

Interruptor de 

modo

 Coloque o interruptor de modo 

em e ligue a alimentação.

2

VGA(E-Mail)

1M

3M

3:2

4M

4M

Tam imagem

 Pressione 

 (Tamanho de 

imagem).

A regulação de tamanho da imagem 
aparece.

• Para detalhes sobre o tamanho de imagem, 

consulte a página 23.

3

VGA(E-Mail)

1M

3M

3:2

4M

VGA

Tam imagem

 Seleccione o tamanho da 

imagem desejado com 

/ no 

botão de controlo.

O tamanho de imagem ﬁca regulado.
Quando o ajuste terminar, pressione 

 (Tamanho de imagem) de modo a 

que a regulação de tamanho da imagem 
desapareça do ecrã LCD.

• O tamanho de imagem aqui seleccionado 

mantém-se mesmo quando a alimentação é 
desligada.
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